临床学院关于评选2014届优秀毕业生的通知

根据《新乡医学院三全学院关于评选2014年优秀毕业生的通知》的文件精神，为表彰大学期间德、智、体全面发展的毕业生，结合临床学院实际，现将我院2014届优秀毕业生评选工作安排如下：

评选范围及比例

   （一）、评选范围：我院2014届全体毕业生

   （二）、评选比例：省级优秀毕业生为毕业生总人数的3%；校级优秀毕业生为毕业生总人数的7%。

评选条件

（一）具有坚定正确的政治方向，拥护党的领导，热爱祖国，专业知识扎实，综合能力强，在同学中有较高威信；

（二）遵守学校各项规章制度，在校期间未受过处分；

（三）学业成绩优异，在校期间曾获得各类奖学金（不包含国家助学金）1次以上（含1次），必修课程无不及格现象，实习表现突出，且得到实习单位肯定（须有实习单位开具的推荐信）；

（四）曾获得校级（含校级）以上各级各类荣誉称号。

省级优秀毕业生须符合以上四项条件，校级优秀毕业生须至少符合前三项条件。

三、量化评分

（一）A项：获得国家奖学金加1分/次；获得国家励志奖学金、学校综合一等奖学金加0.8分/次；获得学校综合二等奖学金、三等奖学金加0.5分/次。驼人励志奖学金加分原则同学校综合奖学金。不包含国家助学金。

（二）B项：担任实习大组长加0.5分，实习组长加0.3分，该实习大组、实习组出现严重违纪现象的不加分。

（三）C项：获得国家级荣誉加1分/次，获得省市级荣誉0.5分/次，获得校级荣誉加0.2分/次。

    （四）D项：在校期间发表科技论文第一作者加2分/篇；获得省级挑战杯一等奖加2分/项，二等奖加1分/项，三等奖加0.8分/项，校级科研创新课题主持人加1分；校级科研创新课题参与者加0.5分。本项加分最高不超过5分。

四、评选程序及时间安排

（一）个人申报。符合申报条件的毕业生，需向临床学院提交《诚信承诺书》（附件1）《新乡医学院三全学院优秀毕业生登记表》（附件2）或者《河南省普通大中专学校优秀应届毕业生审批表》（附件3），以及各项证书原件及复印件一份。以上所有材料均为学生本人签名纸质版。申报时间截止2014年2月27日。

（二）院系推荐。临床学院严格审核申报人员资格，依据量化评分标准进行量化评分排名，将量化评分排名情况《2013年优秀毕业生评选量化评分汇总表》（附件1）的纸质及电子版一并报就业指导服务中心，截止时间2014年3月3日。

（三）报批公示。2014年3月7日前完成省级和校级优秀毕业生名单的汇报与公示工作，其中省级优秀毕业生于2014年3月10日上报省教育厅批准。

五、奖励表彰

 1、学校对优秀毕业生颁发荣誉证书及奖品。

2、优秀毕业生证明材料归入毕业生档案，并对省级优秀毕业生先进事迹进行宣传报道。

3、优秀毕业生参加各类毕业生就业双向选择活动，同等条件下学校优先推荐。

六、评选要求

（一）评选优秀应届毕业生工作，政策性强，影响面大，各有关班级要切实保证评选工作的公开、公正、公平，增强评选工作的透明度。

（二）各辅导员要高度重视，明确责任，严格按照评选条件组织评选，如发现弄虚作假、徇私舞弊现象，对查实不符合条件的学生将取消评选资格，不再补选。已被评为“优秀毕业生”的学生如在毕业前发生违纪行为或出现不及格课程，将取消“优秀毕业生”称号。

（三）以上所需表格均可在学校毕业生就业信息网资料下载栏和临床学院主页上下载。以上材料的电子数据及文本表格务必按要求报送，逾期不报视为自动放弃参评资格。

附件:  1.诚信承诺书

       2.新乡医学院三全学院优秀毕业生登记表

3.河南省普通大中专学校优秀应届毕业生审批表
                         新乡医学院三全学院临床学院

                                   2014年2月24日

附件1

               诚 信 承 诺 书

    本人承诺在2014届优秀毕业生评选过程中所提交材料内容属实，并愿意承担因材料内容失实造成的一切后果。

                                       学生签名

                                       时    间

附件2
新乡医学校三全学院优秀毕业生登记表
	姓 名

	性 别

	学 号

	专 业

	所在院（系）

	年级、班

	主要事迹及获奖荣誉情况

	院
系

意

见
	盖 章：

年  月  日

	学
校

意

见
	盖 章：

年  月  日

	注：此表一式两份，学校存档一份，装学生档案一份。

附件3
河南省普通大中专学校优秀应届毕业生审批表
学校（盖章）：
	姓名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	所在院（系）、专业

	学历层次

	主
要
事
迹

	院
系
意
见
	                               年    月    日

	学
校
意
见

                                年    月    日

	省
教
育
厅
意
见
	                               年    月    日

 注：1、“学历层次”指研究生、本科、专科、中专；

 2、“主要事迹”一栏由校、系负责填写；

 3、此表一式二份，学校存档一份，装学生档案一份。